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Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference
23-24173

Date response sent
08/08/23

Subject

Contact Details for Heads of Departments

Details of enquiry

I am writing to you today in relation to obtain some contact details to pursue international nurse
recruitment within the trust, | would be grateful if you could provide me with the following information:

1. Email and/or contact details for Jenny Goodridge, Interim Chief Nurse.
2. Name, Email and/or contact details for Head of Procurement.
3. Email and/or contact details for Gem Davies, Chief People Officer

Response sent

We do not participate in international nurse recruitment campaigns, as we only employ
a small number of around 30 nurses at any given point, and have not had the need to
hire agency or bank nurses for over two years.

By way of explanation, you may be interested to note that the Tavistock and Portman
NHS Foundation Trust is not a hospital, it is a specialist mental health provider of
outpatient and mainly psychological therapies. We do not provide any acute services or
admitted patient care, have no A&E department, and do not provide any physical
interventions.

The contact details you have requested are as follows:

1. Email and/or contact details for Jenny Goodridge, Interim Chief Nurse.
The Trust has recently appointed Clare Scott to the post of Chief Nursing Officer.
Claire can be contacted via her PA rbass@tavi-port.nhs.uk

2. Name, Email and/or contact details for Head of Procurement.
procurement@tavi-port.nhs.uk

3. Email and/or contact details for Gem Davies, Chief People Officer
hr@tavi-port.nhs.uk
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